[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от 28.10.2021 № 154
п. Волот

О внесении изменений в Перечень платных услуг и прейскурант цен (тарифов) на оказываемые платные услуги муниципальным автономным учреждением «Сервисный центр» Волотовского муниципального округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 № 463 ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и отдельных законодательных актов Российской Федерации»

Дума Волотовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1.Внести в Перечень платных услуг и прейскурант цен (тарифов) на оказываемые платные услуги муниципальным автономным учреждением «Сервисный центр» Волотовского муниципального округа, утвержденный решением Думы Волотовского муниципального района от 28.12.2015 № 36 изменения, изложив вторую строку в следующей редакции:

	Сбор, вывоз и выгрузка жидких бытовых отходов (ЖБО)*
	1м3
	390

* Для физических лиц увеличение расстояния приводит к увеличению стоимости вывоза ЖБО на стоимость затраченного бензина по текущим ценам.

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Волотовского муниципального округа
                                           А.И. Лыжов
	Председатель Думы Волотовского      муниципального округа

                                         Г.А. Лебедева